



ORDEN DE COMPRA Y/O TRABAJO

Retiro, 20 de Septiembre de 2016

Señor(es): Carmin Gonzalez Zuripa rut: 10.764.374-5

Sirva(n)se entregar confeccionar por cuenta de esta Municipalidad




Las mercaderías que a continuación se detallan:
 Los trabajos

CANT.	ARTICULOS	PRECIO	
		UNITARIO	TOTAL
2	Blusas Florencia	12.000	24.000
2	Pantalonet Bizhucho Poly	14.000	28.000
2	Leitot Bizhucho Poly	13.000	26.000
/			
		NETO	
		IVA	
		TOTAL	78.000

DESTINO A: Uniforme Administrativos San For

SUB - TITULO _____ ITEM _____ ASIGNACIÓN _____

SALDO ANT. \$ _____ EGRESOS \$ 78.000 SALDO \$ _____

_____ ALCALDE
 _____ JEFE FINANZAS
 _____ DIRECTOR